
Div I bis 1400ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 6 Starter 5 Starter 4 Starter 5 Starter 7 Starter 5 Starter 5 Starter 7 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Kronsteiner Gerhard Arbö Team Steyr 1 100,83 1 96,65 2 93,73 2 100,80 1 99,68 3 100,80 1 100,47 2 100,86 1 793,82 700,09 603,44

2 Kronsteiner Johann MSK 1 98,43 3 100,80 1 91,04 4 100,00 3 99,41 4 99,64 2 100,80 1 99,90 2 790,02 698,98 600,55

3 Salomon Engelbert IMSC-Ried 1 100,01 2 96,04 3 95,90 1 100,53 2 95,03 7 97,45 4 100,01 3 98,42 4 783,39 688,36 592,46

4 Zechmeister Markus IMSC-Ried 1 0,00 94,69 4 0,00 0,00 100,86 1 0,00 0,00 96,45 5 292,00 292,00 292,00

5 Blasl Claudia JRT 1 81,18 4 0,00 0,00 79,41 4 0,00 85,14 5 0,00 0,00 245,73 245,73 245,73

6 Preishuber Günther IMSC-Ried 1 0,00 0,00 0,00 0,00 99,95 2 0,00 0,00 0,00 99,95 99,95 99,95

7 Preishuber Markus IMSC-Ried 1 0,00 0,00 0,00 0,00 98,91 5 0,00 0,00 0,00 98,91 98,91 98,91

8 Jäger Rudolf MSC-Wels 1 dis. 6 0,00 0,00 0,00 0,00 98,49 3 0,00 98,60 3 98,49 98,49 98,49

9 Wölger Betty Gasthof Wölger 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,45 5 97,45 97,45 97,45

10 Preishuber Stefan IMSC-Ried 1 0,00 0,00 0,00 0,00 96,05 6 0,00 0,00 0,00 96,05 96,05 96,05

11 Wölger Babette VW Audi Wölger 1 0,00 0,00 91,93 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,93 91,93 91,93

12 Bertleff Michael TRT 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,13 7 85,13 85,13 85,13

13 Panzl Siegfried HC-Motorsport 1 0,00 81,71 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,71 81,71 81,71

14 Kronsteiner Gabriele MSK 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,24 4 0,00 81,24 81,24 81,24

15 Gesselbauer Sigrid 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,76 5 0,00 79,76 79,76 79,76

Div I 1401 – 1900ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 9 Starter 9 Starter 12 Starter 12 Starter 8 Starter 10 Starter 9 Starter 13 Brutto Netto 1 Netto 2

7 Riedl Bernhard 2 88,02 4 90,55 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,95 6 274,52 274,52 274,52

8 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr 2 0,00 0,00 0,00 96,70 4 0,00 0,00 92,48 7 0,00 189,18 189,18 189,18

9 Spatt Klaus MSC Wels 2 0,00 0,00 93,76 6 0,00 0,00 91,52 7 0,00 97,61 5 282,89 185,28 185,28

10 Ruttenstorfer Mario Arbö Team Steyr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,83 9 95,35 3 0,00 185,18 185,18 185,18

11 Ellmer Harald R-Motorsport 2 89,54 3 0,00 0,00 91,66 7 0,00 0,00 0,00 0,00 181,20 181,20 181,20

12 Pesendorfer Karl PSV Wien 2 0,00 0,00 0,00 87,05 10 0,00 84,73 10 0,00 0,00 171,78 171,78 171,78

13 Birnbacher Marcus Arbö Kronstorf 2 59,05 7 80,11 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,16 139,16 139,16

14 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr 2 0,00 0,00 0,00 99,26 3 0,00 0,00 0,00 0,00 99,26 99,26 99,26

15 Wimmer Walter MIC-Uttendorf 2 0,00 0,00 0,00 0,00 99,24 4 0,00 0,00 0,00 99,24 99,24 99,24

1 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team 2 99,69 2 100,89 1 100,90 1 100,90 1 100,88 1 100,90 1 100,89 1 100,90 1 805,95 706,26 605,38

2 Kahl Helmut SFG Trostberg 2 100,89 1 98,68 2 99,87 2 99,55 2 100,32 2 98,53 2 0,00 100,58 2 698,42 698,42 599,89

3 Forster Bettina 2 0,00 88,24 4 94,54 4 95,34 5 95,13 6 0,00 95,02 4 90,16 8 558,43 558,43 558,43

4 Krich Michael Ruschi Racing Team 2 37,28 8 0,00 94,04 5 89,37 8 89,93 8 90,13 8 94,27 6 98,08 4 593,10 593,10 555,82

5 Leidenfrost Klemens JRT 2 76,57 6 73,69 8 81,36 11 0,00 0,00 93,04 6 94,82 5 87,42 11 506,90 506,90 506,90

6 Stelzhammer Christian MIC Uttendorf 2 0,00 0,00 96,53 3 0,00 100,11 3 97,11 3 0,00 94,73 7 388,48 388,48 388,48



Div I über 2401ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 7 Starter 8 Starter 4 Starter 5 Starter 6 Starter 5 Starter 3 Starter 2 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Zauner Thomas RC Mazda Eder 4 100,86 1 98,03 3 93,56 2 100,49 2 96,70 3 100,80 1 96,48 2 100,00 1 786,92 693,36 596,88

2 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 4 99,16 2 100,36 2 95,75 1 100,80 1 97,84 2 98,37 3 98,14 1 99,34 789,76 694,01 596,17

3 Jascha Erwin R&R-Jascha 4 86,08 5 87,00 5 91,86 3 94,14 5 93,73 6 92,95 5 0,00 0,00 545,76 545,76 545,76

4 Eidenberger Franz RC Mazda Eder 4 98,59 3 100,88 1 0,00 97,83 4 96,27 4 0,00 96,06 3 0,00 489,63 489,63 489,63

5 Reitter Klaus 4 0,00 96,33 4 0,00 100,07 3 0,00 94,35 4 0,00 0,00 290,75 290,75 290,75

6 Blasl Manuel JRT 4 90,93 4 80,28 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,21 171,21 171,21

7 Naumann Peter MSC-Lochen 4 0,00 0,00 0,00 0,00 100,83 1 0,00 0,00 0,00 100,83 100,83 100,83

8 Huemer Alexander 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,29 2 0,00 0,00 99,29 99,29 99,29

9 Richter Willi MSC-Laufen 4 0,00 0,00 0,00 0,00 95,92 5 0,00 0,00 0,00 95,92 95,92 95,92

10 Ellmer Harald MSC Rottenegg 4 0,00 86,41 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,41 86,41 86,41

11 Rehrl Walter R+R Racing Crew 4 0,00 85,32 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,32 85,32 85,32

12 Zachhuber Johannes JRT 4 61,52 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,52 61,52 61,52

14 Holzmann Karl RC Mazda Eder 4 0,00 0,00 37,46 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,46 37,46 37,46

13 Pernek Christian Cafe-Pub JOJO 4 dis. 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis. dis. dis.

Div I 1901 – 2400ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 4 Starter 6 Starter 0 Starter 1 Starter 3 Starter 5 Starter 1 Starter 4 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Berschl Johann IMSC Ried 3 0,00 100,83 1 0,00 0,00 97,35 1 100,80 1 0,00 98,25 1 397,23 397,23 397,23

2 Pandalitschka Ursula IMSC Ried 3 0,00 91,44 3 0,00 0,00 92,34 2 95,48 2 0,00 95,67 2 374,93 374,93 374,93

3 Fries Franz 3 0,00 0,00 0,00 95,00 1 90,04 3 90,32 3 0,00 0,00 275,36 275,36 275,36

4 Altenhofer Thomas 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,28 4 0,00 93,77 3 179,05 179,05 179,05

5 Bellotto Sandra MSC-Rottenegg 3 84,03 2 65,45 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,48 149,48 149,48

6 Windisch Walter 3 0,00 100,24 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,24 100,24 100,24

7 Schrettl Udo MS Schwaz 3 96,12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,12 96,12 96,12

8 Zöchbauer Manuel 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 1 0,00 95,00 95,00 95,00

9 Jascha Erwin RRT Jascha 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,15 4 93,15 93,15 93,15

10 Bellotto Georg MSC Rottenegg 3 0,00 89,15 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,15 89,15 89,15

11 Maletzky Andreas HC-Motorsport 3 0,00 79,92 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,92 79,92 79,92

12 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,71 5 0,00 0,00 78,71 78,71 78,71

13 Kirchberger Claudia 3 50,81 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,81 50,81 50,81

14 Kirchberger Jürgen 3 18,78 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,78 18,78 18,78

Lords of Sound



Div II 1401 – 2000ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 21 Starter 14 Starter 12 Starter 18 Starter 13 Starter 23 Starter 12 Starter 13 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Aichlseder Robert R-Motorsport 6 100,90 1 100,90 1 100,90 1 100,90 1 100,90 1 0,00 0,00 100,90 1 605,40 605,40 605,4

2 Aichlseder Heinrich R-Motorsport 6 100,13 2 97,84 3 97,13 6 99,81 3 99,86 2 100,16 4 0,00 98,96 3 693,89 693,89 596,76

3 Dall Martin Mazda Eder 6 97,13 5 98,42 2 98,62 4 99,12 5 95,33 5 100,35 3 100,90 1 0,00 689,87 689,87 594,54

4 Dall Franz Mazda Eder 6 96,82 6 96,79 4 96,59 7 99,44 4 96,52 4 98,43 6 98,63 4 0,00 683,22 586,70 586,70

5 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team 6 93,85 9 94,35 5 100,29 2 94,17 8 0,00 95,88 8 96,05 5 94,77 5 669,36 669,36 575,51

6 Bauer Wolfgang Lords of Sound 6 92,04 10 91,81 6 97,52 5 93,53 9 93,95 7 0,00 94,05 8 90,44 9 653,34 653,34 562,90

7 Huemer Patrick 6 85,67 14 85,36 7 0,00 92,61 10 93,46 8 95,03 9 94,53 6 92,49 6 639,15 639,15 553,79

8 Zöttl Johann Arbö Team Steyr 6 55,38 19 71,89 11 79,56 8 80,57 16 0,00 83,67 18 86,18 10 0,00 457,25 457,25 457,25

9 Reitter Klaus 6 0,00 0,00 0,00 97,31 0,00 100,78 2 100,58 2 97,27 4 395,94 395,94 395,94

10 Greiner Josef 6 74,72 18 67,94 13 78,73 10 0,00 0,00 85,74 17 0,00 87,20 11 394,33 394,33 394,33

11 Huemer Alexander 6 89,91 11 0,00 0,00 97,05 7 94,84 6 0,00 94,30 7 0,00 376,10 376,10 376,10

12 Kirchberger Jürgen 6 0,00 82,33 8 dis. 12 85,27 14 0,00 87,23 14 91,16 9 0,00 345,99 345,99 345,99

13 Kirchberger Claudia 6 0,00 70,40 12 79,14 9 84,80 15 0,00 81,89 19 0,00 0,00 316,23 316,23 316,23

14 Riedler Johann R und R Racingcrew 6 77,53 17 0,00 0,00 91,74 11 0,00 0,00 0,00 88,44 10 257,71 257,71 257,71

15 Krich Michael Ruschi Racing Team 6 dis. 21 0,00 0,00 79,82 18 0,00 79,75 15 82,08 11 0,00 241,65 241,65 241,65

Div II bis 1400ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 3 Starter 3 Starter 3 Starter 5 Starter 8 Starter 6 Starter 4 Starter 3 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen 5 0,00 93,24 2 95,67 1 100,80 1 100,31 2 97,15 4 93,00 3 91,75 671,92 671,92 580,17

2 Heuberger Reinhold BP Weiz 5 94,57 2 95,67 1 93,33 2 98,99 2 0,00 98,04 3 93,79 2 95,67 1 670,06 670,06 576,73

3 Kronsteiner Johann MSK 5 0,00 0,00 86,84 3 98,21 3 91,34 7 98,47 2 95,75 1 0,00 470,61 470,61 470,61

4 Platzer Markus 5 0,00 0,00 0,00 95,25 4 92,84 5 0,00 0,00 0,00 188,09 188,09 188,09

5 Fürnhartt Martin 5 0,00 0,00 0,00 86,17 5 90,35 8 0,00 0,00 0,00 176,52 176,52 176,52

6 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 5 0,00 74,80 3 0,00 0,00 0,00 100,83 1 0,00 0,00 175,63 175,63 175,63

7 Kölbleitner Peter HMSC Marchtrenk 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,59 5 62,72 4 80,06 3 234,37 154,31 154,31

8 Huber Wolfgang MSC-Rottenegg 5 0,00 0,00 0,00 0,00 100,88 1 0,00 0,00 0,00 100,88 100,88 100,88

9 Michalko Manuel Bauer Motorsport 5 95,67 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,67 95,67 95,67

10 Salomon Engelbert IMSC-Ried 5 0,00 0,00 0,00 0,00 94,10 3 0,00 0,00 0,00 94,10 94,1 94,1

11 Kronsteiner Gerhard Arbä-Team-Steyr 5 0,00 0,00 0,00 0,00 93,25 4 0,00 0,00 0,00 93,25 93,25 93,25

12 Preishuber Günther IMSC-Ried 5 0,00 0,00 0,00 0,00 92,18 6 0,00 0,00 0,00 92,18 92,18 92,18

13 Holzinger Florian 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,72 6 0,00 0,00 82,72 82,72 82,72

14 Burghart Markus Bauer Motorsport 5 80,77 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,77 80,77 80,77



Div II Formelfrei
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 1 Starter 7 Starter 8 Starter 10 Starter 6 Starter 8 Starter 9 Starter 6 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Dall Martin RC Mazda Eder 8 0,00 100,38 2 100,88 1 96,47 4 95,28 3 95,14 3 95,37 3 0,00 583,52 583,52 583,52

2 Dall Franz RC Mazda Eder 8 0,00 100,86 1 97,05 4 96,68 3 96,08 2 94,59 4 90,40 6 0,00 575,66 575,66 575,66

3 Mayer Andreas MSC Laufen 8 0,00 0,00 97,52 3 96,28 5 94,44 5 89,03 6 92,87 4 94,83 3 564,97 564,97 564,97

4 Bauer Wolfgang Lords of Sound 8 95,00 1 93,09 3 99,34 2 90,33 9 87,86 6 0,00 89,34 8 91,63 5 646,59 646,59 558,73

5 Stollnberger Andreas Steyr-Fiat-Team 8 0,00 91,16 4 0,00 100,90 1 94,99 4 100,88 1 0,00 100,83 1 488,76 488,76 488,76

6 Helm Josef-Peter 8 0,00 0,00 89,84 6 89,32 10 0,00 89,22 5 92,20 5 100,55 2 461,13 461,13 461,13

7 Greiner Josef 8 0,00 81,59 5 75,96 8 0,00 0,00 78,25 8 0,00 92,04 4 327,84 327,84 327,84

8 Pacher Georg ECO M.P.T 8 0,00 0,00 0,00 0,00 100,83 1 100,55 2 100,89 1 0,00 302,27 302,27 302,27

9 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen 8 0,00 0,00 96,79 5 0,00 0,00 0,00 87,05 9 0,00 183,84 183,84 183,84

10 Huemer Patrick 8 0,00 0,00 0,00 92,68 7 0,00 0,00 90,24 7 0,00 182,92 182,92 182,92

11 Plakolb Gerhard 8 0,00 0,00 87,07 7 91,90 8 0,00 0,00 0,00 0,00 178,97 178,97 178,97

12 Kronsteiner Edi MSK 8 0,00 0,00 0,00 98,69 2 0,00 0,00 0,00 0,00 98,69 98,69 98,69

13 Lamminger Martin MSC Laufen 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,85 2 0,00 95,85 95,85 95,85

14 Reitter Klaus 8 0,00 0,00 0,00 95,29 6 0,00 0,00 0,00 0,00 95,29 95,29 95,29

15 Blasl Hermann JRT Neuzeug 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,94 7 0,00 0,00 87,94 87,94 87,94

Div II über 2001ccm
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Starter 12 Starter 9 Starter 8 Starter 9 Starter 8 Starter 8 Starter 4 Starter 7 Brutto Netto 1 Netto 2

1 Aichlseder Robert R-Motorsport 7 100,90 1 100,89 1 100,88 1 100,54 2 100,88 1 0,00 0,00 100,86 1 604,95 604,95 604,95

2 Aichlseder Heinrich R-Motorsport 7 98,29 2 97,60 2 98,08 3 100,89 1 100,66 2 100,88 1 0,00 99,42 2 695,82 695,82 598,22

3 Lamminger Martin MSC Laufen 7 0,00 97,30 3 99,27 2 95,88 3 95,66 4 91,75 3 95,75 1 87,10 4 662,71 575,61 575,61

4 Mayer Andreas MSC Laufen 7 88,16 4 95,18 4 95,09 5 94,05 4 94,85 5 90,17 4 92,72 2 76,52 7 726,74 650,22 562,06

5 Kellermayr Christian MSC-Wels 7 77,57 5 85,21 5 88,03 8 92,55 5 90,67 6 88,83 5 88,68 3 91,34 3 702,88 625,31 529,64

6 Jascha Erwin R&R Jascha 7 dis. 12 70,03 6 88,98 7 81,53 8 85,31 8 0,00 0,00 0,00 325,85 325,85 325,85

7 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr 7 58,01 9 67,92 7 0,00 83,48 7 0,00 0,00 0,00 0,00 209,41 209,41 209,41

8 Luger Roland 7 0,00 0,00 0,00 0,00 86,11 7 87,71 6 0,00 0,00 173,82 173,82 173,82

9 Atzgerstorfer Rene Lords of Sound 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,96 4 81,26 5 168,22 168,22 168,22

10 Jungwirth Harald 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,04 8 0,00 79,56 6 155,60 155,60 155,60

11 Ruttenstorfer Mario Arbö Team Steyr 7 dis. 11 63,00 8 0,00 80,42 9 0,00 0,00 0,00 0,00 143,42 143,42 143,42

12 Strach Bernd 7 38,36 10 dis. 9 92,65 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,01 131,01 131,01

13 Konrad Martin 7 0,00 0,00 0,00 0,00 97,63 3 0,00 0,00 0,00 97,63 97,63 97,63

14 Rettenbacher Reinhard ART Schladming 7 0,00 0,00 97,42 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,42 97,42 97,42

15 Traintinger Gottfried MSC Flachgau 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,74 2 0,00 0,00 95,74 95,74 95,74



Division I Gesamt
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team 2 99,69 2 100,89 1 100,90 1 100,90 1 100,88 1 100,90 1 100,89 1 100,90 1 805,95 706,26 605,38

2 Kronsteiner Gerhard Arbö Team Steyr 1 100,83 1 96,65 2 93,73 2 100,80 1 99,68 3 100,80 1 100,47 2 100,86 1 793,82 700,09 603,44

3 Kronsteiner Johann MSK 1 98,43 3 100,80 1 91,04 4 100,00 3 99,41 4 99,64 2 100,80 1 99,90 2 790,02 698,98 600,55

4 Kahl Helmut SFG Trostberg 2 100,89 1 98,68 2 99,87 2 99,55 2 100,32 2 98,53 2 0,00 100,58 2 698,42 698,42 599,89

5 Zauner Thomas RC Mazda Eder 4 100,86 1 98,03 3 93,56 2 100,49 2 96,70 3 100,80 1 96,48 2 100,00 1 786,92 693,36 596,88

6 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 4 99,16 2 100,36 2 95,75 1 100,80 1 97,84 2 98,37 3 98,14 1 99,34 789,76 694,01 596,17

7 Salomon Engelbert IMSC-Ried 1 100,01 2 96,04 3 95,90 1 100,53 2 95,03 7 97,45 4 100,01 3 98,42 4 783,39 688,36 592,46

8 Forster Bettina 2 0,00 88,24 4 94,54 4 95,34 5 95,13 6 0,00 95,02 4 90,16 8 558,43 558,43 558,43

9 Krich Michael Ruschi Racing Team 2 37,28 8 0,00 94,04 5 89,37 8 89,93 8 90,13 8 94,27 6 98,08 4 593,10 593,10 555,82

10 Jascha Erwin R&R-Jascha 4 86,08 5 87,00 5 91,86 3 94,14 5 93,73 6 92,95 5 0,00 0,00 545,76 545,76 545,76

11 Leidenfrost Klemens JRT 2 76,57 6 73,69 8 81,36 11 0,00 0,00 93,04 6 94,82 5 87,42 11 506,90 506,90 506,90

12 Eidenberger Franz RC Mazda Eder 4 98,59 3 100,88 1 0,00 97,83 4 96,27 4 0,00 96,06 3 0,00 489,63 489,63 489,63

13 Berschl Johann IMSC Ried 3 0,00 100,83 1 0,00 0,00 97,35 1 100,80 1 0,00 98,25 1 397,23 397,23 397,23

14 Stelzhammer Christian MIC Uttendorf 2 0,00 0,00 96,53 3 0,00 100,11 3 97,11 3 0,00 94,73 7 388,48 388,48 388,48

15 Pandalitschka Ursula IMSC Ried 3 0,00 91,44 3 0,00 0,00 92,34 2 95,48 2 0,00 95,67 2 374,93 374,93 374,93

16 Zechmeister Markus IMSC-Ried 1 0,00 94,69 4 0,00 0,00 100,86 1 0,00 0,00 96,45 5 292,00 292,00 292,00

17 Reitter Klaus 4 0,00 96,33 4 0,00 100,07 3 0,00 94,35 4 0,00 0,00 290,75 290,75 290,75

18 Fries Franz 3 0,00 0,00 0,00 95,00 1 90,04 3 90,32 3 0,00 0,00 275,36 275,36 275,36

19 Riedl Bernhard 2 88,02 4 90,55 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,95 6 274,52 274,52 274,52

20 Blasl Claudia JRT 1 81,18 4 0,00 0,00 79,41 4 0,00 85,14 5 0,00 0,00 245,73 245,73 245,73

21 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr 2 0,00 0,00 0,00 96,70 4 0,00 0,00 92,48 7 0,00 189,18 189,18 189,18

22 Spatt Klaus MSC Wels 2 0,00 0,00 93,76 6 0,00 0,00 91,52 7 0,00 97,61 5 282,89 185,28 185,28

23 Ruttenstorfer Mario Arbö Team Steyr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,83 9 95,35 3 0,00 185,18 185,18 185,18

24 Ellmer Harald R-Motorsport 2 89,54 3 0,00 0,00 91,66 7 0,00 0,00 0,00 0,00 181,20 181,20 181,20

25 Altenhofer Thomas 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,28 4 0,00 93,77 3 179,05 179,05 179,05

26 Pesendorfer Karl PSV Wien 2 0,00 0,00 0,00 87,05 10 0,00 84,73 10 0,00 0,00 171,78 171,78 171,78

27 Blasl Manuel JRT 4 90,93 4 80,28 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,21 171,21 171,21

28 Bellotto Sandra MSC-Rottenegg 3 84,03 2 65,45 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,48 149,48 149,48

29 Birnbacher Marcus Arbö Kronstorf 2 59,05 7 80,11 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,16 139,16 139,16

30 Naumann Peter MSC-Lochen 4 0,00 0,00 0,00 0,00 100,83 1 0,00 0,00 0,00 100,83 100,83 100,83

31 Windisch Walter 3 0,00 100,24 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,24 100,24 100,24

32 Preishuber Günther IMSC-Ried 1 0,00 0,00 0,00 0,00 99,95 2 0,00 0,00 0,00 99,95 99,95 99,95

33 Huemer Alexander 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,29 2 0,00 0,00 99,29 99,29 99,29

34 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr 2 0,00 0,00 0,00 99,26 3 0,00 0,00 0,00 0,00 99,26 99,26 99,26

35 Wimmer Walter MIC-Uttendorf 2 0,00 0,00 0,00 0,00 99,24 4 0,00 0,00 0,00 99,24 99,24 99,24

Lords of Sound



Division II Gesamt
JRT ARBÖ MSC                          ARBÖ IMSC JRT SK-Voest MSC

Neuzeug Kronstorf Rosenau Steyr Ried Neuzeug Linz Rosenau

04.04.2004 18.04.2004 23.05.2004 30.05.2004 04.07.2004 01.08.2004 15.08.2004 12.09.2004

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Aichlseder Robert R-Motorsport 6 100,90 1 100,90 1 100,90 1 100,90 1 100,90 1 0,00 0,00 100,90 1 605,40 605,40 605,4

2 Aichlseder Robert R-Motorsport 7 100,90 1 100,89 1 100,88 1 100,54 2 100,88 1 0,00 0,00 100,86 1 604,95 604,95 604,95

Aichlseder Heinrich R-Motorsport 7 98,29 2 97,60 2 98,08 3 100,89 1 100,66 2 100,88 1 0,00 99,42 2 695,82 695,82 598,22

Aichlseder Heinrich R-Motorsport 6 100,13 2 97,84 3 97,13 6 99,81 3 99,86 2 100,16 4 0,00 98,96 3 693,89 693,89 596,76

3 Dall Martin Mazda Eder 6 97,13 5 98,42 2 98,62 4 99,12 5 95,33 5 100,35 3 100,90 1 0,00 689,87 689,87 594,54

4 Dall Franz Mazda Eder 6 96,82 6 96,79 4 96,59 7 99,44 4 96,52 4 98,43 6 98,63 4 0,00 683,22 586,70 586,70

Dall Martin RC Mazda Eder 8 0,00 100,38 2 100,88 1 96,47 4 95,28 3 95,14 3 95,37 3 0,00 583,52 583,52 583,52

5 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen 5 0,00 93,24 2 95,67 1 100,80 1 100,31 2 97,15 4 93,00 3 91,75 671,92 671,92 580,17

6 Heuberger Reinhold BP Weiz 5 94,57 2 95,67 1 93,33 2 98,99 2 0,00 98,04 3 93,79 2 95,67 1 670,06 670,06 576,73

Dall Franz RC Mazda Eder 8 0,00 100,86 1 97,05 4 96,68 3 96,08 2 94,59 4 90,40 6 0,00 575,66 575,66 575,66

7 Lamminger Martin MSC Laufen 7 0,00 97,30 3 99,27 2 95,88 3 95,66 4 91,75 3 95,75 1 87,10 4 662,71 575,61 575,61

8 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team 6 93,85 9 94,35 5 100,29 2 94,17 8 0,00 95,88 8 96,05 5 94,77 5 669,36 669,36 575,51

9 Mayer Andreas MSC Laufen 8 0,00 0,00 97,52 3 96,28 5 94,44 5 89,03 6 92,87 4 94,83 3 564,97 564,97 564,97

10 Bauer Wolfgang Lords of Sound 6 92,04 10 91,81 6 97,52 5 93,53 9 93,95 7 0,00 94,05 8 90,44 9 653,34 653,34 562,90

Mayer Andreas MSC Laufen 7 88,16 4 95,18 4 95,09 5 94,05 4 94,85 5 90,17 4 92,72 2 76,52 7 726,74 650,22 562,06

Bauer Wolfgang Lords of Sound 8 95,00 1 93,09 3 99,34 2 90,33 9 87,86 6 0,00 89,34 8 91,63 5 646,59 646,59 558,73

Huemer Patrick 6 85,67 14 85,36 7 0,00 92,61 10 93,46 8 95,03 9 94,53 6 92,49 6 639,15 639,15 553,79

Kellermayr Christian MSC-Wels 7 77,57 5 85,21 5 88,03 8 92,55 5 90,67 6 88,83 5 88,68 3 91,34 3 702,88 625,31 529,64

Stollnberger Andreas Steyr-Fiat-Team 8 0,00 91,16 4 0,00 100,90 1 94,99 4 100,88 1 0,00 100,83 1 488,76 488,76 488,76

Kronsteiner Johann MSK 5 0,00 0,00 86,84 3 98,21 3 91,34 7 98,47 2 95,75 1 0,00 470,61 470,61 470,61

Helm Josef-Peter 8 0,00 0,00 89,84 6 89,32 10 0,00 89,22 5 92,20 5 100,55 2 461,13 461,13 461,13

Zöttl Johann Arbö Team Steyr 6 55,38 19 71,89 11 79,56 8 80,57 16 0,00 83,67 18 86,18 10 0,00 457,25 457,25 457,25

Reitter Klaus 6 0,00 0,00 0,00 97,31 0,00 100,78 2 100,58 2 97,27 4 395,94 395,94 395,94

Greiner Josef 6 74,72 18 67,94 13 78,73 10 0,00 0,00 85,74 17 0,00 87,20 11 394,33 394,33 394,33

Huemer Alexander 6 89,91 11 0,00 0,00 97,05 7 94,84 6 0,00 94,30 7 0,00 376,10 376,10 376,10

Kirchberger Jürgen 6 0,00 82,33 8 dis. 12 85,27 14 0,00 87,23 14 91,16 9 0,00 345,99 345,99 345,99

Greiner Josef 8 0,00 81,59 5 75,96 8 0,00 0,00 78,25 8 0,00 92,04 4 327,84 327,84 327,84

Jascha Erwin R&R Jascha 7 dis. 12 70,03 6 88,98 7 81,53 8 85,31 8 0,00 0,00 0,00 325,85 325,85 325,85

Kirchberger Claudia 6 0,00 70,40 12 79,14 9 84,80 15 0,00 81,89 19 0,00 0,00 316,23 316,23 316,23

Pacher Georg ECO M.P.T 8 0,00 0,00 0,00 0,00 100,83 1 100,55 2 100,89 1 0,00 302,27 302,27 302,27

Riedler Johann R und R Racingcrew 6 77,53 17 0,00 0,00 91,74 11 0,00 0,00 0,00 88,44 10 257,71 257,71 257,71

Krich Michael Ruschi Racing Team 6 dis. 21 0,00 0,00 79,82 18 0,00 79,75 15 82,08 11 0,00 241,65 241,65 241,65

Sturm Markus 6 0,00 56,24 14 0,00 80,09 17 0,00 78,68 21 0,00 0,00 215,01 215,01 215,01

Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr 7 58,01 9 67,92 7 0,00 83,48 7 0,00 0,00 0,00 0,00 209,41 209,41 209,41

Kronsteiner Edi MSK 6 0,00 0,00 0,00 100,31 2 0,00 100,90 1 dis. 13 0,00 201,21 201,21 201,21
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Alle Angaben sind wie immer ohne Gewähr

Leihwagen

5 13 5 7

1 Wirleitner Franz ARBÖ Team Steyr 98,68 3 99,60 3 100,80 1 99,01 4

2 Forster Johann 98,89 2 98,28 4 100,01 2 100,43 3

3 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 0,00 96,04 8 0,00 100,86 1

4 Pesendorfer Karl PSV Motorsport 0,00 97,49 6 98,16 3 0,00

5 Rohrauer Manfred MSC Rosenau 92,92 5 0,00 0,00 95,11 5

6 Nell Gerhard ARBÖ Team Steyr 0,00 100,90 1 0,00 0,00

7 Gössweiner Josef MSC Rosenau 100,80 1 0,00 0,00 0,00

8 Garstenauer Martin 0,00 100,75 2 0,00 0,00

9 Schuen Walter MSC-Gastein 0,00 0,00 0,00 100,67 2

10 Feldhofer Alfred ARBÖ Team Steyr 0,00 97,74 5 0,00 0,00

11 Feldhofer Patrick ARBÖ Team Steyr 0,00 96,27 7 0,00 0,00

12 Altmisdört Halit ARBÖ Team Steyr 0,00 94,39 9 0,00 0,00

13 Prantl Hannes MSC Rosenau 93,89 4 0,00 0,00 0,00

14 Pacher Georg 0,00 0,00 92,03 4 0,00

15 Perner Mario 0,00 91,71 10 0,00 0,00

Brutto

398,09

397,61

196,90

195,65

188,03

100,90

100,80

100,75

100,67

97,74

96,27

94,39

93,89

92,03

91,71
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